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سرمقاله

رسانه ها پابه پاى مدافعان 
سلامت فعالیت کردند از 100 هزار به 300 

هزار تومان

استان هااقتصاد
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معاون وزیر فرهنگ و ارشاد: بالاخره پس از 5 ماه کش و قوس هاى 
فراوان افزایش حق مسکن کارگران 

تصویب شد

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد با اشاره به 
اینکه رسانه ها در دوران کرونا پابه پاى 
مدافعان سلامت فعالیت کردند گفت: 
استان گلستان استان مظلوم یا 
ناشناخته اى است و خبرنگاران استان 
باید صداى آن را به کشور برسانند. 

محمد خدادى...

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى اعلام 
کرد: افزایش حق مسکن کارگران از 100 
هزار به 300 هزار تومان بعد از 5 ماه در 
دولت تصویب شد. محمد شریعتمدارى 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى...

کدام چهره هاى 

مشهور آمریکا

 از بایدن و ترامپ 

حمایت مى کنند

سلبریتى ها و 
انتخابات آمریکا

کمتر از سه ماه به انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا در 
13 آبان زمان باقى است. در این 

مدت کارزار تبلیغات جو بایدن 
دموکرات برابر دونالد ترامپ 

جمهورى خواه هر روز داغ تر از دیروز 
مى شود. این دو چهره تقریباً پاى ثابت 

خبرهاى رسانه ها در سرتاسر جهان 
هستند و البته هر کدام سعى مى کند 
که تعداد بیشترى از راى دهندگان را به 
سمت خود بکشاند. آن ها در این مسیر 
بر هیچ احتمالى چشم نمى پوشند 
حتى اگر تأثیر کمى بر پیروزى یا 
شکست شان داشته باشد. بنابراین 
جلب حمایت سلبریتى ها را هرگز 
فراموش نخواهند کرد. سلبریتى هایى 
که با شهرت شان در دنیاى سینما، 
موسیقى یا کتاب هواداران زیادى دارند 
و نامزدهاى ریاست جمهورى امیدوارند 
که آن ها مى توانند حداقل بر بخشى از 
انبوه هوادارانشان تاثیرگذار باشند. 
در این گزارش نگاهى انداخته ایم به 
چهره هاى مشهورى که در انتخابات 
2020 از ترامپ و بایدن حمایت 

مى کنند.
 معدود سلبریتى هاى 

حامى ترامپ
ترامپ پیش از این که رئیس جمهور 
آمریکا شود، در دسته سلبریتى ها 
بود. میلیاردرى در دنیاى املاك 
که خودش را تاجرى موفق مى داند 
و کتاب هایى براى آموختن «هنر 
معامله» نوشته است. او برنامه 
تلویزیونى هم داشت و در میان 
هالیوودى ها چهره شناخته شده اى 
بود. البته این شهرت در دنیاى 
سلبریتى ها باعث نشد که دیگر 
چهره هاى مشهور او را حمایت کنند. 
او در نهایت در انتخابات 2016 به 
پیروزى رسید تا شاید خط بطلانى 
بکشد بر تصورى که درباره نقش 
تعیین کننده سلبریتى ها در انتخابات 
وجود داشت.همان طور که اشاره شد 
ترامپ در میان چهره هاى سرشناس 
محبوب نیست و حتى برخى از آن ها 
مثل رابرت دنیرو و استیون کینگ از 
دشمنان قسم خورده اش هستند. با 
این حال پیدا مى شوند افرادى که در 

انتخابات از او حمایت کنند.
 جان ویت، پدر 
جمهورى خواه آنجلینا 

جولى
جان ویت بازیگر سرشناس سینماى 
آمریکا و پدر آنجلینا جولى است. او یک 
بار برنده اسکار و چهار بار نامزد دریافت 
این جایزه شده است. بازیگر فیلم هاى 
«کابوى نیمه شب» و «بازگشت به 
خانه» در سال 2019 با انتشار 
ویدئویى رسماً از ترامپ در انتخابات 

حمایت کرد....

عبور یک خانواده فلسطینى 
ساکن کرانه باخترى فلسطین از 
حصار مرزى به داخل اسرائیل 
منبع : فرانس پرس  

عبور از خط کشى هاى عابر پیاده 
در خیابانى در شهر توکیو ژاپن
منبع :  رویترز 
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رایزنى ایران و کره جنوبى براى برگرداندن بخشى از پول هاى مسدود شده در قالب تبادل

نقدى بر  سینمایى «شکار» محصول 2020 آمریکا

لیست خرید تابستانى مجیدى منتشر شد 

رقابت کشورها براى تولید واکسن کرونا بالا گرفت

 دارو به جاى دلار

کودتا علیه توطئه
«شکار» از جمله آثار سینماى هالیوود است که سعى در مخفى سازى آنچه مى گوید دارد. سینماى آمریکا به دلیل قابلیت هاى فراوان 
در زمینه ساختار و محتوا هرساله آثارى تولید مى کند که قبل از هرایدئولوژى براى بیننده سرگرم کننده باشد . سیاست گذارهاى 

هالیوودى به خوبى مى دانند سینمایى که ...

دو وینگر، یک مهاجم و یک مدافع

 جنگ خبرى واکسن  سخت تر از جنگ با  کروناست
در ماه هاى گذشته بیشترین رقابت براى تولید واکسن کرونا 2019 بین کشورهاى اروپایى، چین، روسیه و آمریکا بوده است 
و همه این کشورها بودجه کلان و نهادهاى مختلفى را براى ساخت واکسن بسیج کرده اند. چین است که دومین سازنده یک 

واکسن موثر براى درمان این ویروس پس از روسیه باشد اما رقابت ها در این میدان ادامه دارد ....
       ادامه در صفحه 5

ورزش

«B.F.G»
 آقاى گل استقلالى هاست
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خانه خالى بدین؛ زمین بگیرین!
وقتى وزیر راه و شهرسازى پیشنهاد معاوضه مى دهد
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سلبریتى ها و 
انتخابات آمریکا

کمتر از سه ماه به انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا در 
 آبان زمان باقى است. در این 

مدت کارزار تبلیغات جو بایدن 
دموکرات برابر دونالد ترامپ 

جمهورى خواه هر روز داغ تر از دیروز 
مى شود. این دو چهره تقریباً پاى ثابت 
جمهورى خواه هر روز داغ تر از دیروز 

مى شود. این دو چهره تقریباً پاى ثابت 
جمهورى خواه هر روز داغ تر از دیروز 

خبرهاى رسانه ها در سرتاسر جهان 
هستند و البته هر کدام سعى مى کند 
که تعداد بیشترى از راى دهندگان را به 
سمت خود بکشاند. آن ها در این مسیر 
بر هیچ احتمالى چشم نمى پوشند 
حتى اگر تأثیر کمى بر پیروزى یا 
شکست شان داشته باشد. بنابراین 
جلب حمایت سلبریتى ها را هرگز 
فراموش نخواهند کرد. سلبریتى هایى 
که با شهرت شان در دنیاى سینما، 
موسیقى یا کتاب هواداران زیادى دارند 
و نامزدهاى ریاست جمهورى امیدوارند 
که آن ها مى توانند حداقل بر بخشى از 
انبوه هوادارانشان تاثیرگذار باشند. 
در این گزارش نگاهى انداخته ایم به 
چهره هاى مشهورى که در انتخابات 
 از ترامپ و بایدن حمایت 

 معدود سلبریتى هاى 

ترامپ پیش از این که رئیس جمهور 
آمریکا شود، در دسته سلبریتى ها 
بود. میلیاردرى در دنیاى املاك 
که خودش را تاجرى موفق مى داند 
و کتاب هایى براى آموختن «هنر 
معامله» نوشته است. او برنامه 
تلویزیونى هم داشت و در میان 

خانه خالى بدین؛ زمین بگیرین!
وقتى وزیر راه و شهرسازى پیشنهاد معاوضه مى دهد

پاك کردن صورت مسئله 
در ماجراى ویلموتسچاى

بالاخره روالى که ما خوب بلدیم اتفاق افتاد؛ «پاك کردن صورت مسئله». 
این خبر را پیش از همه ایسنا منتشر کرد و نوشت: هیئت رئیسه سازمان 
لیگ فوتبال ایران ممنوعیت جذب بازیکن و مربى خارجى براى باشگاه ها 
در فصل آینده را تصویب کرد. هیئت رئیسه سازمان لیگ بنا به ملاحظات 
متعدد مصوب کرد که در فصل 1400-1399 مسابقات باشگاهى عقد 
قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجى جدید در باشگاه ها ممنوع شود و 
بازیکنان و مربیان خارجى فعلى شاغل در صورت اتمام مدت قرارداد فقط 
مى توانند با همان باشگاه فعلى خود تمدید کنند و پیوستن آن ها به سایر 

باشگاه ها نیز ممنوع است.
 کمى نزدیک تر!

در حالى که واژه کرونا در تاریخ رسانه جهان رکورد تکرار شدن را 

شکسته در رسانه هاى ورزشى ایران هم بى شک اسم مسعود سلطانى فر 
رکورددار تکرار به ویژه در اخبار منفى است! از روزى که استاندار سابق 
گیلان به سمت وزارت ورزش و جوانان منصوب شده دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس در بخش مدیریت یک آب خوش از گلویشان پایین نرفته 
است. شاید تعدد تغییر مدیر در بخش عامل و هیئت مدیره در این مدت در 

هر دو باشگاه به خودى خود رکورد این موضوع را شکسته باشد.
تعدد مهاجرت ورزشکاران در همین دوران رخ داده و بسیارى از 
مدال آوران المپیکى و غیرالمپیکى کشورمان در رشته هاى مختلف 
راهى کشورهاى خارج شده و تابعیت غیرایرانى گرفته اند. موضوعى که 

نشان دهنده اوضاع بد رسیدگى به ورزشکاران را نشان مى دهد.
البته این همه موارد نیست و در بحث جوانان نیز مرزبندى براى پرداخت وام 

به جوانان و سختگیرى هایى که در این زمینه انجام مى شود موضوع دیگرى 
است که به خاطرش باید از مسعود سلطانى فر سوال شود.

اما موضوع روز جامعه بحث محکومیت سنگین فوتبال ایران در پرونده 
مارك ویلموتس بلژیکى است. با مرور صحبت هاى برخى از نمایندگان 
مجلس شوراى اسلامى مى توان دریافت حالا موضوع تبانى هم در موضوع 
پرونده ویلموتس مثل انتخاب برخى کارگزارى ها براى دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس مطرح است. خسارت 170 میلیاردى از تأیید و بستن قرارداد 
ننگین با مارك ویلموتس تازه ترین موردى است که وزیر ورزش باید 
درباره اش توضیح بدهد و بگوید چرا چنین قراردادى را از سوى فدراسیون 
فوتبال تأیید کرده است. البته ظاهراً آقاى سلطانى فر خود جاى شاکى 

نشسته و خواستار برخورد با مسببان این قرارداد شده است!

جذب بازیکن و مربى خارجى جدید براى فصل آینده لیگ برتر ممنوع شد
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شما خیلى آدم حسابى هستى آقاى 
دیاباته!

«B.F.G» را دیده اید؟ «Big Friendly Giant» اسم یکى از فیلم هاى 
مهم و متفاوت جناب اسپیلبرگ است. ترجمه اسم کامل آن هم 
مى شود «غول بزرگ مهربان». حالا آن نسخه سینمایى در فوتبال 
مملو از نامرد و بى معرفت ما نمود عینى پیدا کرده است. کسى که 
حرف ها و شاید بهتر بگویم تله هاى شفاهى مجرى دردسرساز ...

300

اقتصاد
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 ماه کش و قوس هاى 
فراوان افزایش حق مسکن کارگران 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى اعلام 
100کرد: افزایش حق مسکن کارگران از 100کرد: افزایش حق مسکن کارگران از 100

5 هزار تومان بعد از 5 هزار تومان بعد از 5 ماه در 
دولت تصویب شد. محمد شریعتمدارى 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى...

G»
 آقاى گل استقلالى هاست

شما خیلى آدم حسابى هستى آقاى 

«B.F.G» را دیده اید؟ «BigFriendlyGiant» اسم یکى از فیلم هاى 
مهم و متفاوت جناب اسپیلبرگ است. ترجمه اسم کامل آن هم 
مى شود «غول بزرگ مهربان». حالا آن نسخه سینمایى در فوتبال 
مملو از نامرد و بى معرفت ما نمود عینى پیدا کرده است. کسى که 
حرف ها و شاید بهتر بگویم تله هاى شفاهى مجرى دردسرساز ... 4




